
令和 7年 3月 28日 

 

とちぎんＴＴ証券株式会社 

 

インターネット取引サービス「とちぎん TT証券ダイレクト」における 

【QUICK投資情報】サービスの内容変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびインターネット取引サービス「とちぎん TT証券ダイレクト」よりご提供させて

いただいております【QUICK 投資情報】につきまして、サービス内容を変更させていただきます。

サービスの終了に伴い、ご利用いただいておりますお客様にはご不便をおかけしますが、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも、お客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、引き続き変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了するサービス 

以下の指標については、［QUICK 投資情報］での配信が終了となります。 

・「CME225 先物円建」「CME225 先物ドル建」「金先物」「WTI原油先物」 

 

当初、上記の指標のうち「CME225 先物円建」「金先物」「WTI 原油先物」につきましては、

「QUICK MoneyWorld（※）」での参照方法をお知らせしておりましたが、このたび「QUICK 

MoneyWorld」での上記の指標についての情報提供も配信が終了となりましたので、改めてお

知らせいたします。 

 

※「QUICK MoneyWorld」は、とちぎん TT証券ダイレクト内［QUICK 投資情報］トップ

画面にリンクボタンが設定されている投資情報提供サイトです。 

主要なマーケット指標の参照できますので、投資情報の収集にお役立てください。 

 

２．変更日時 

2025年 3月 27日（木） 

以上 


